РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 № 155
ст. Милютинская

О внесении изменений в Постановление Администрации

Милютинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 126

 «Об утверждении муниципальной программы
Милютинского сельского поселения
   «Муниципальная политика»
В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 126 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения    «Муниципальная политика»:

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  95958,8 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 7394,1  тыс. рублей;
2020 год – 7772,9  тыс. рублей;
2021 год – 8724,7 тыс. рублей;
2022 год – 9342,9 тыс. рублей;
2023 год – 10334,7  тыс. рублей;
2024 год – 10428,7  тыс. рублей;

2025 год – 10448,3  тыс. рублей;
2026 год – 6302,5  тыс. рублей;
2027 год – 6302,5  тыс. рублей;
2028 год – 6302,5  тыс. рублей;
2029 год – 6302,5  тыс. рублей;
2030 год – 6302,5  тыс. рублей.
из них местный бюджет составляет 94096,6 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 7185,7  тыс. рублей;
2020 год – 7541,6  тыс. рублей;
2021 год – 8484,3  тыс. рублей;
2022 год – 9081,0  тыс. рублей;
2023 год – 10040,5  тыс. рублей;
2024 год – 10121,5  тыс. рублей;

2025 год – 10130,5 тыс. рублей;
2026 год – 6302,3  тыс. рублей;
2027 год – 6302,3  тыс. рублей;
2028 год – 6302,3  тыс. рублей;
2029 год – 6302,3  тыс. рублей;
2030 год – 6302,3  тыс. рублей.
из них федеральный бюджет составляет 1859,8 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 208,2  тыс. рублей;
2020 год – 231.1  тыс. рублей;
2021 год – 240,2  тыс. рублей;
2022 год – 261,7  тыс. рублей;
2023 год – 294,0   тыс. рублей;
2024 год – 307,0   тыс. рублей;

2025 год – 317,6  тыс. рублей;
2026 год – 0,0   тыс. рублей;
2027 год – 0,0   тыс. рублей;
2028 год – 0,0   тыс. рублей;
2029 год – 0,0   тыс. рублей;
2030 год – 0,0   тыс. рублей.

областной бюджет  составляет –   2.4 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,2  тыс. рублей;
2020 год – 0,2  тыс. рублей;
2021 год – 0,2  тыс. рублей;
2022 год – 0,2  тыс. рублей;
2023 год – 0,2   тыс. рублей;
2024 год – 0,2   тыс. рублей;
2025 год – 0,2   тыс. рублей;
2026 год – 0,2   тыс. рублей;
2027 год – 0,2   тыс. рублей;
2028 год – 0,2    тыс. рублей;
2029 год – 0,2    тыс. рублей;
2030 год – 0,2    тыс. рублей.

1.1.2 Паспорт подпрограммы  1 подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет  117,1 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 8,0  тыс. рублей;
2020 год – 28,5  тыс. рублей;
2021 год – 9,5  тыс. рублей;
2022 год – 9,9  тыс. рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,4 тыс. рублей;
2025 год – 10,8  тыс. рублей;
2026 год – 6,0  тыс. рублей;
2027 год – 6,0  тыс. рублей;
2028 год – 6,0  тыс. рублей;
2029 год – 6,0  тыс. рублей;
2030 год – 6,0 тыс. рублей
1.1.3 Паспорт подпрограммы  2 подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы составляет  91203,7  тыс. рублей, в том числе:
    2019 год – 7130,0  тыс. рублей;
    2020 год – 7478,1  тыс. рублей;
    2021 год – 8344,5  тыс. рублей;
    2022 год – 8730,6  тыс. рублей;
2023 год – 9724,7тыс. рублей;
2024 год – 9818,3тыс. рублей;

2025 год – 9837,5  тыс. рублей;
2026 год – 6028,0  тыс. рублей;
2027 год – 6028,0  тыс. рублей;
2028 год – 6028,0  тыс. рублей;
2029 год – 6028,0  тыс. рублей;
2030 год – 6028,0  тыс. рублей.
из них местный бюджет составляет 89341,5 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 6921,6  тыс. рублей;
2020 год – 7246,8  тыс. рублей;
2021 год – 8104,1  тыс. рублей;
2022 год – 8468,7  тыс. рублей;
2023 год – 9430,5  тыс. рублей;
2024 год – 9511,1  тыс. рублей;

2025 год – 9519,7  тыс. рублей;
2026 год – 6027,8  тыс. рублей;
2027 год – 6027,8  тыс. рублей;
2028 год – 6027,8  тыс. рублей;
2029 год – 6027,8  тыс. рублей;
2030 год – 6027,8  тыс. рублей.
из них федеральный бюджет составляет 1859,8 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 208,2  тыс. рублей;
2020 год – 231.1  тыс. рублей;
2021 год – 240,2  тыс. рублей;
2022 год – 261,7  тыс. рублей;
2023 год – 294,0  тыс. рублей;
2024 год – 307,0  тыс. рублей;

2025 год – 317,6 тыс. рублей;
2026 год – 0,0      тыс. рублей;
2027 год – 0,0      тыс. рублей;
2028 год – 0,0      тыс. рублей;
2029 год – 0,0      тыс. рублей;
2030 год – 0,0      тыс. рублей.

областной бюджет  составляет –   2.4 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,2  тыс. рублей;
2020 год – 0,2  тыс. рублей;
2021 год – 0,2  тыс. рублей;
2022 год – 0,2  тыс. рублей;
2023 год – 0,2   тыс. рублей;
2024 год – 0,2   тыс. рублей;
2025 год – 0,2   тыс. рублей;
2026 год – 0,2   тыс. рублей;
2027 год – 0,2   тыс. рублей;
2028 год – 0,2    тыс. рублей;
2029 год – 0,2    тыс. рублей;
2030 год – 0,2    тыс. рублей.
1.2 Приложение 3 к муниципальной программе Милютинского сельского поселения «Муниципальная политика», изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение 4 к муниципальной программе Милютинского сельского поселения «Муниципальная политика», изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Милютинского сельского поселения
                                         С.Ю. Сергиенко